
Möhrenuntereinander mit Schnitzel oder
Bratwurst (1-10-14)

Hähnchen-Mozzarella in Sahnesauce, Bandnudeln und
Salat (1-7-14)

Hackbällchen in Tomatensauce, Nudeln und Salat
(1-3-7-10-14)

Fischfilet mit Kräutersauce, Salzkartoffeln und Salat
(3-7-10-14)

Jäger- oder Paprikaschnitzel mit Rösti und Salat
(1-3-7-14)

Möhrenuntereinander mit Schnitzel oder
Bratwurst (1-10-14)

Nackenkotelett mit Gemüse und Salzkartoffeln
(3-7-14)

Wochenmenü:

AUF IM HAUS VERZEHR BERECHNEN WIR EINEN AUFPREIS VON 12%!

BÄCKEREI DAMS
Menükarte
01.12.2025 - 06.12.2025

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Samstag:

TELEFONISCHE VORBESTELLUNG UNTER 02801-1878

MO-FR VON 11 :00 – 17:00 UHR
SAMSTAG VON 11 :00 – 13:30 UHR

(1) GLUTENNHALTIGES GETREIDE; (2) KREBSTIERE; (3) EIER; (4) FISCHE; (5) ERDNÜSSE; (6) SOJABOHNEN; (7) MILCH; 
(8) SCHALENFRÜCHTE; (9) SELLERIE; (10) SENF; (11) SESAMSAMEN; (12) LUPINEN; (13) WEICHTIERE; (14) SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN EINER

KONZENTRATION VON MEHR ALS 10 MG/KG ODER 10MG/L

WWW.BAECKEREI-DAMS.DE

€9,25

€9,25

€9,25

€9,25

€7,25

€9,75

€7,25

€7,75

€7,75


